

腎細胞がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
nivolumab+カボザンチニブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	14日	
	カボザンチニブ	40mg/回	連日	1日1回内服		
nivolumab+ipilimumab	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	21日	
	イピリムマブ	1mg/kg	day1	30分		
pembrolizumab(3週ごと) 術後補助療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル17回
pembrolizumab(6週ごと) 術後補助療法	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	30分	42日	最大サイクル8回
nivolumab(2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	14日	
nivolumab(4週ごと)	ニボルマブ	480mg/body	day1	30分	28日	
pembrolizumab+インライタ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	
	アキシチニブ	10mg/日	連日	1日2回内服		
pembrolizumab(3週ごと) +レンバチニブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	
	レンバチニブ	20mg/日	連日	1日1回内服		
pembrolizumab(6週ごと) +レンバチニブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	30分	42日	
	レンバチニブ	20mg/日	連日	1日1回内服		

前立腺がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	1時間	21日	
cabazitaxel	カバジタキセル	25mg/m ²	day1	1時間	21日	
	ペグフィルグラスチム	3.6mg/body	day3	皮下注射		
ダロルタミド+ADT+DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	1時間	21日	最大サイクル6回
	ダロルタミド	1200mg/日	連日	1日2回内服		
	アンドロゲン除去療法		治療開始前12週 以内より開始			

尿路上皮がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
GC(CDDP+GEM)	シスプラチン	70mg/m ²	day2	3時間	28日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	30分		
avelumab	アベルマブ	10mg/kg	day1	1時間	14日	
enfortumab-vedotin	エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	day1,8,15	30分	28日	
pembrolizumab	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	
CBDCA(AUC3~5)+GEM	カルボプラチン	AUC3~5	day1	1時間	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	30分		
nivolumab(2週ごと) 術後補助療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	14日	最大サイクル26回
nivolumab(4週ごと) 術後補助療法	ニボルマブ	480mg/body	day1	30分	28日	最大サイクル13回